
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2224 

 
DETERMINAZIONE n. 293 del 17/09/2012 

 
 
OGGETTO: Saldo Fondo  di  mobilità  per   l’anno  2011 -  Agenzia autonoma  per   la  gestione 

dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali – Impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  17 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27/08/2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
 
VISTA la nota prot. n. 16553 del 04.04.2012 acquisita al nostro prot. in data 04/05/2012 con il n. 
8317 con cui il Ministero dell’Interno ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari 
comunali e provinciali ha richiesto il versamento della quota del fondo di mobilità per l’anno 2012, 
relativamente alle somme erogate nell’anno 2011 al segretario, da calcolare applicando i criteri ivi 
indicati; 
VISTA la nota successiva prot. n. 40147 del 31.08.2012 acquisita al nostro prot. in data 13.09.2012 
con il n. 16941 con cui lo steso Ministero ha richiesto il versamento di quota parte a saldo fondo di 
mobilità per l’anno 2012, in esecuzione dell’art. 23, comma 12 novies del D.L. n. 95 del 6 luglio 2012 
convertito con modificazioni dalla L. 7.08.2011, n. 135, relativamente alle somme erogate nell’anno 
2011 al segretario, da calcolare applicando i criteri ivi indicati; 
VISTO il conteggio elaborato dall’Ufficio Personale – Parte economica dal quale risulta dovuta, 
relativamente all’oggetto, la seguente somma: 
- Dall’1/1/2011 al 15/08/2011      €  2.082,52 
- Dal 16/08/2011 al 31/12/2011  €      938,04 
per un totale di € 3.020,56; 
 
RITENUTO di dover provvedere all’impegno di spesa relativo, al fine di effettuare il versamento entro 
i termini e non incorrere in  sanzioni; 

DETERMINA 
 
1) Impegnare, per quanto sopra espresso,  la somma complessiva di € 3.020,56 per il versamento, 

all’Agenzia autonoma per la gestione dell’albo dei Segretari comunali e provinciali, della quota 
parte a saldo fondo di mobilità per l’anno 2012, in esecuzione dell’art. 23, comma 12 novies del 
D.L. n. 95 del 6 luglio 2012 convertito con modificazioni dalla L. 7.08.2011, n. 135, relativa alle 
somme erogate al segretario nell’anno 2011;  

2) Imputare la spesa al capitolo 1370 dei Residui “Trasferimento Fondo di Mobilità Segretario”, che 
presenta la voluta capienza; 

3) Dare mandato al Servizio Finanziario di provvedere al versamento delle somme dovute.  
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21/09/2012 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e Risorse 

Umane 
Stato Economico del Personale 


